
                                             240118                                                                Månadsbrev 7-8                                                                                     
   Örebro IWC                                                                                                                            Verksamhetsåret 

    Sverige                                                                                                                                   2023 - 2024 

                                                                                                                       

President: Åsa Eneklo -Sandberg 
Floragatan 6, 702 13 Örebro 070 779 96 07 , așa.eneklosandberg@gmail.com 

Sekreterare: Berit Kling 
HerKg Karls Allé 9, 703 40 Örebro, 070 566 92 08, berit.kling@telia.com 

Klubbmästare: Ann-Kris;n Lindström 
Strålstensvägen 35, 703 74 Örebro, 070 297 21 80, annkrilin@gmail.com 

Hej, 
God fortsäTning på det nya året. Vi har haW både Julmöte och även hunnit fira Inner Wheel !00 år 
den 10 januari ! Två mycket trevliga händelser. Se referat här nedan. 

Referat från julmöte IWC Örebro den 6 december 2023. Så fick vi fira jul lite i förKd med våra IW-
vänner! Vi möTes av julglögg och fin musik Dll mingel på Margareta Festvåning. Trion som stod 
för musikunderhållningen har koppling Dll Örebro läns folkmusik och bestod av Ingemar Nilsson, 
Pelle Granlund och Erik Zaunschirm. Herrarna bjöd på finstämd, varierad musik och anekdoter 

som t ex ”vad gör orkestern hela december – jo de har julstämning” 😊  och julstämningen var 
absolut där när vi senare på kvällen bjöds in Kll allsång! Vice president Elisabeth Long hälsade oss 
välkomna Kll bords. Speciellt välkomnades orkestern och två gäster. Tillsammans var vi drygt 30 
personer på mötet. Vi njöt av god klassisk middag med kalkon, Kllsammans med läckra Kllbehör – 
här tänker jag särskilt på en fräsch och vacker grönkålssallad toppad med granatäpplekärnor. Vi 
påmindes om aT omgående anmäla oss Kll IW- dagen den 10 januari kl.16.00 på Margareta 
Festvåning. Nära och kära är välkomna aT delta. Det blir eT extra festligt födelsedagskalas 
eWersom IW fyller 100 år! Särskild inbjudan kommer a2 mailas ut 4ll alla medlemmar. Kvällens 
och decembers hjälpprojekt är Barnagåvan vars grundare Maria Cederlind och hennes volontärer 
brinner för aT handla in och dela ut julklappar Kll barn och julmat Kll många behövande familjer. 
Bland andra deltar vår medlem Agneta Fimmerstad i arbetet som sker i samarbete med Elite 
Hotell. Elite Hotell har förtjänsiullt lovat aT skänka mat. Från penninggåvor kommer också 
matcheckar aT delas ut. Pengarna från kvällens julloTeri gick oavkortat Kll deTa vikKga lokala 
projekt och det finns foriarande möjlighet aT via SWISH skänka en slant via Agneta Sandberg, 
swish nr 070 3767770 skriv Barnagåvan. Tack alla medlemmar som skänkt gåvor Kll julloTeriet 
och tack Agneta för aT vi får använda din swish. Önskar er alla en rik4gt fin och god jul och 
hoppas få träffa många av er den 10 januari. Annika Sandén  
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Referat från IW 100-årsjubileum den 10 januari 2024
Så härligt att få fira IW 100 år på IW-dagen 10 januari 2024.
I en vackert dekorerad festsal samlades medlemmar och några gäster för
att tillsammans fira den här alldeles speciella jubileumsdagen. President
Åsa Eneklo hälsade oss ca 35 deltagare välkomna och tackade för gåvan
från julmötet där pengarna från vårt julklappslotteri gick till Barnagåvan.
Past president Annika Sandén berättade till bilder den spännande och
inspirerande historien om hur IW startades av sjuksköterskan och
entreprenören Margrette Golding i den engelska staden Manchester
1924. I Sverige grundades den första klubben i Filipstad först efter 25 år.
Nu 100 år senare är IW ett av världens största kvinnliga nätverk med ca
100.000 medlemmar i fler än 100 länder. I Sverige är vi omkring 3000
medlemmar i ett 80 tal klubbar indelade i 9 distrikt. Då liksom nu är
kvinnliga nätverk viktiga och vi välkomnar fler medlemmar till IW.
Därefter informerade vår ISO, Janice Karlsson om våra två vänklubbar i
Australien. Som lite kuriosa berättade Janice att en vacker gul ros
uppkallats efter Margrette Golding, grundare av IW. DISO Annika
Sandén berättade med stöd av bilder om IW:s konsultativa status i FN.
Åsa Eneklo riktade ett särskilt tack till vår medlem Iréne Kluge för
hennes engagemang för klubben genom åren. Irene har nyligen fyllt 90 år
och blev medlem i klubben 1972. Hon är därmed den medlem som både
är ”årsrikast” och som varit medlem längst.
Agneta Fimmerstad berättade om föreningen Barnagåvan i Örebro som
med hjälp av bl a de pengar vår klubb samlat in kunde köpa uppskattade
julklappar till barn från familjer som lämnat in önskelistor. Ett fint
samarbete med Elite hotell som bjöd många familjer på julmat och även
delat ut ”SPA-kit” till vuxna. Mer info om Barnagåvan i Örebro finns på
Facebook.
Helena Hogman berättade med inlevelse om sin tid som utbytesstudent i
Ridgewood, New Jersey på 60-talet. Fadern var Rotarymedlem och
Helenas mor var IW-medlem i Göteborg södra, president för Sverige och
även medlem av IIW. Helena visade oss den fina brosch hennes mor fick
av IIW, och den visades runt.
Ulf Helmer stod för varierad och fin musikunderhållning och som final
på den fina festkvällen bjöds vi på tårta med sprakande ”tomtebloss”.
En kväll då dåtid, nutid och framtid möttes. Grattis IW och Gott Nytt
sekel. 

Under hösten har vi i vår klubb samlat in till :
Panzisjukhuset        3000 :-
Narkotikasökhund   2600 :-
Majblomman           2200 :-
Julgåvan                 3000 :-
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Vårens insamlingar går till:          
Januari:      IW-doktorn
Februari:    Narkotikasökhund
Mars:         Panzisjukhuset
April:          IW-doktorn
Maj:           Majblomman  
Som tidigare skickas inbetalning av gåva via swish till Agneta Sandberg tel 070 3767770 
märk med aktuell månad samt IW.

Kallelse 
Onsdag 7 februari träffas vi på Margaretas Festvåning kl. 18.15  (mingel från 18.00) 
Valmöte. Program för kvällen är besök av Polis Per Moritzen med sin hund. Vi får även besök 
av Moa Sundin och Susanne Domeij som ville gästa oss. Middagstid ca 19.15
     
Påanmälan sker till Ann-Kristin Lindström via sms 070 2972180 eller mejl 
annkrilin@gmail.com senast söndag 4 februari

Kallelse
Onsdag 6 mars träffas vi på Margaretas Festvåning 18.30 ( mingel från 18.00 ). Vår 
medlem Inger Högström-Westerling berättar om en bok, ev.gästar oss även IW-doktor Anna.    

Påanmälan sker till Ann-Kristin Lindström via sms 070 2972180 eller mejl 
annkrilin@gmail.com senast söndag 3 mars

Kallelse
Onsdag 3 april träffas vi på Margaretas Festvåning18.30 (mingel från 18.00)
Då får vi besök av Karin Tross och Nina Strååth som ska berätta hur vi bäst tar hand om våra 
fötter.

Påanmälan sker till Ann-Kristin Lindström via sms 070 2972180 eller mejl 
annkrilin@gmail.com senast söndag 31 mars

Återkommer med majmötet när det är färdigplanerat.

Adressändring/telefon
Om du under året ändrat adress eller telefonnummer skicka ett mejl till undertecknad så det 
blir rätt i nästa matrikel.

Matriklar 
Matriklarna har delats ut till de som varit med vid de senaste månadsmötena under hösten. 
De resterande finns på Margaretas om någon vill ha så säg till.
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Promenaderna fortsätter ojämna veckor kl. 11.00 vid Naturens Hus.

Berit Kling
Sekreterare

Bilagor: FöredragningslistaValmöte
             Nomineringssedel
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